PHÒNG GD ĐT TX BẾN CÁT    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM TRƯỜNG TH HÒA LỢI                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
      Số: . . . . ./TH                                                   Hòa Lợi, ngày….tháng….năm 202…
ĐƠN XIN VÀO HỌC LỚP 1
Năm học 202.… - 202….
Kính gửi: Lãnh đạo Trường Tiểu học Hoà Lợi
1.Họ và tên học sinh: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . .   Nam         Nữ
-Ngày tháng năm sinh: . . . . . . . . . . . .  . . . . .Nơi sinh: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
-Hộ khẩu thường trú: Tổ. . . . . . .. .. . ., khu phố. . . . . . . . . . . . . . . , phường (xã)  . . . . . . . . . . . . . . . ., thị xã (huyện) . . .  . . . . . . . . . . . . ., tỉnh. . . . .  . . . . . . . . . . .
-Hiện đang tạm trú tại: Tổ. . . . . . . . . ., khu phố. . . . . . . . . . . . . . . ., phường (xã) . . . . . . . . . . . . . . . ., thị xã (huyện) . . .  . . . . . . . . . . . . . , tỉnh. . . . . . . . . . . . . . . .
-Đã qua lớp Mẫu giáo (tên trường đã học) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
-Chưa qua lớp Mẫu giáo:

2.Họ và tên cha: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Năm sinh: . . . . . . Điện thoại: . . . . . . . .
-Nghề nghiệp: . . . . . . . . . . . . . . . . . Nơi làm việc: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.Họ và tên mẹ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Năm sinh: . . . . . . Điện thoại: . . . . . . . .
-Nghề nghiệp: . . . . . . . . . . . . . . . . . Nơi làm việc: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Gia đình xin cam kết sẽ kết hợp cùng nhà trường chăm sóc, quản lý, giáo dục con em thực hiện tốt nội quy của nhà trường./.
NGƯỜI NHẬN HỒ SƠ                                  PHỤ HUYNH HỌC SINH
          (Ký và ghi rõ họ tên)                                               (Ký và ghi rõ họ tên)

      ………………………..                                         ………………………..
                                     DUYỆT CỦA LÃNH ĐẠO
                                          (Ký và ghi rõ họ tên)
HỒ SƠ GỒM CÓ

	Phụ huynh chuẩn bị các hồ sơ dưới đây và cho tất cả các giấy tờ có liên quan đó vào túi đựng hồ sơ bằng giấy để nộp.
	Người nhận hồ sơ đánh dấu vào ô trống các hồ sơ hợp lệ

	1
	Đơn xin học (theo mẫu của nhà trường)

	2
	Bản Sao Giấy khai sinh hợp  (Không sử dụng bản photo công chứng)

	3
	Sổ hộ khẩu hoặc Giấy xác nhận thông tin về nơi cư trú (nếu là thường trú) (pho to, kèm theo bản chính để đối chiếu)

	4
	Sổ hộ khẩu và sổ tạm trú hoặc giấy thông báo về kết quả giải quyết, hủy bỏ đăng ký cư trú do công an cấp (nếu là tạm trú) (pho to, kèm theo bản chính để đối chiếu)

	5
	Giấy chứng nhận Hoàn thành chương trình mẫu giáo 5 tuổi (pho to, nếu có)

	6
	Thẻ Bảo hiểm y tế trẻ em (pho to)

	7
	Nếu trẻ bị khuyết tật: Giấy chứng nhận và phiếu theo dõi sức khỏe, đánh giá sự phát triển cá nhân trẻ (nếu có)

	8
	Bản sao thông báo mã số định danh CSDLQG ( mang theo bản chính để đối chứng)